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 216,251.73

 10,817,070.18

 1,356,017.80
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 1,478,598.34
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 1,478,598.34

 2,617,308.81
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 1,374,080.08
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 2,222,865.26

 2,222,865.26
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 1,416,655.93

 1,416,655.93

 1,416,655.93

 1,592,450.93

 1,592,450.93

 1,592,450.93

 1,303,398.45

 1,303,398.45

 1,303,398.45

 1,467,086.36

 1,467,086.36

 1,467,086.36

 1,329,846.41

 1,329,846.41

 1,329,846.41

 1,361,369.54

 1,361,369.54

 1,361,369.54

 1,233,252.15

 1,233,252.15
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 1,282,508.12
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 1,841,716.62
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06-SEP-21

06-SEP-21
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06-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501001

2701001

1308001

1308001

1308001

2206001

2206001

2206001

2501001

2501001

2501001

1203001

1203001

1203001

1209001

1209001

1209001

1321001

1321001

1321001

1410001

1410001

1410001

1419001

1419001

1419001

1507001

1507001

1507001

1612001

1612001

1612001

1702001

1702001

1702001

1706001

1706001

1706001

1711001

1711001

1711001

1715001

1715001

1715001

2012001

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE NACAOME

ALCALDIA MUNICIPAL LA TRINIDAD, COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL LA TRINIDAD, COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL LA TRINIDAD, COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAJIQUIRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAJIQUIRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAJIQUIRO

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE IRIONA COLON

MUNICIPALIDAD DE IRIONA COLON

MUNICIPALIDAD DE IRIONA COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE TOCOA COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE TOCOA COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE TOCOA COLON

MUNICIPALIDAD DE TAULABE

MUNICIPALIDAD DE TAULABE

MUNICIPALIDAD DE TAULABE

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA, COPAN

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA, COPAN

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA, COPAN

MUNICIPALIDAD SAN NICOLAS COPAN

MUNICIPALIDAD SAN NICOLAS COPAN

MUNICIPALIDAD SAN NICOLAS COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DE ALAUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE ALAUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE ALAUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE JACALEAPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE JACALEAPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE JACALEAPA

ALCALDIA M DE SAN ANTONIO DE FLORES

ALCALDIA M DE SAN ANTONIO DE FLORES

ALCALDIA M DE SAN ANTONIO DE FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL TEUPASENTI EL PARAISO

ALCALDIA MUNICIPAL TEUPASENTI EL PARAISO

ALCALDIA MUNICIPAL TEUPASENTI EL PARAISO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JUAN, INTIBUCA
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 1,407,023.48

 1,407,023.48
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 1,489,944.06

 1,489,944.06

 1,489,944.06

 1,347,613.22

 1,347,613.22

 1,347,613.22

 1,324,770.74

 1,324,770.74

 1,324,770.74

 1,226,109.99

 1,226,109.99

 1,226,109.99

 1,329,541.85

 1,329,541.85

 1,329,541.85

 1,049,162.66

 1,115,206.73

 1,549,658.44

 1,399,332.15
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 1,369,551.41
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07-SEP-21
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09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

2012001

2012001

2016001

2016001

2016001

2305001

2305001

2305001

2311001

2311001

2311001

2314001

2314001

2314001

2403001

2403001

2403001

2508001

2508001

2508001

2514001

2514001

2514001

2517001

2517001

2517001

2520001

2520001

2520001

2614001

2614001

2614001

2623001

2623001

2623001

2624001

2624001

2624001

2707001

2707001

2707001

1102001

1102001

1102001

1202001

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JUAN, INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JUAN, INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA

ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA

ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE MAPULACA, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE MAPULACA, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE MAPULACA, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION OCOTEPEQUE

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION OCOTEPEQUE

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION OCOTEPEQUE

ALCALDIA MUNICIPAL GUALACO OLA

ALCALDIA MUNICIPAL GUALACO OLA

ALCALDIA MUNICIPAL GUALACO OLA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MANGULILE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MANGULILE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MANGULILE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ESTEBAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ESTEBAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ESTEBAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DEL

MUNICIPALIDAD DEL NARANJITO, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DEL NARANJITO, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DEL NARANJITO, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO ZACAPA

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO ZACAPA

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO ZACAPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA RITA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA RITA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA RITA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LANGUE, VALLE

ALCALDIA MUNICIPAL DE LANGUE, VALLE

ALCALDIA MUNICIPAL DE LANGUE, VALLE

MUNICIPALIDAD EL PORVENIR ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD EL PORVENIR ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD EL PORVENIR ATLANTIDA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,369,551.41

 1,369,551.41

 1,419,600.34

 1,419,600.34

 1,419,600.34

 2,188,735.78

 2,188,735.78

 2,817,404.16

 1,536,822.32

 1,536,822.32

 1,536,822.32

 1,565,807.25

 1,565,807.25

 1,565,807.25

 1,884,149.62

 1,884,149.62

 1,884,149.62

 1,362,174.14

 1,362,174.14

 1,362,174.14

 1,215,137.73

 1,215,137.73

 1,215,137.73

 1,392,004.46

 1,392,004.46

 1,392,004.46

 1,529,088.91

 1,529,088.91

 1,529,088.91

 1,373,545.50

 1,373,545.50

 1,373,545.50

 1,722,897.69

 1,722,897.69

 1,722,897.69

 1,329,069.68

 1,329,069.68

 1,329,069.68

 1,349,721.06

 1,349,721.06

 1,349,721.06

 1,298,916.13

 1,298,916.13

 1,298,916.13

 1,508,258.53

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1202001

1202001

1320001

1320001

1320001

1601001

1601001

1601001

1615001

1615001

1615001

1903001

1903001

1903001

2006001

2006001

2006001

2412001

2412001

2412001

2414001

2414001

2414001

2511001

2511001

2511001

2613001

2613001

2613001

2627001

2627001

2627001

1503001

1503001

1503001

2619001

2619001

2619001

1307001

1307001

1307001

1312001

1312001

1312001

1403001

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE LAS LAJAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE LAS LAJAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE LAS LAJAS

MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MARCOS DE COLON

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MARCOS DE COLON

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MARCOS DE COLON

ALCALDIA MUNICIPAL AHUAS GRACIAS A DIOS

ALCALDIA MUNICIPAL AHUAS GRACIAS A DIOS

ALCALDIA MUNICIPAL AHUAS GRACIAS A DIOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE INTIBUCA

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE, OCOTEPEQUE

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE, OCOTEPEQUE

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE, OCOTEPEQUE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA FE, OCOTEPEQUE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA FE, OCOTEPEQUE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA FE, OCOTEPEQUE

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAYAPE OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAYAPE OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAYAPE OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

ALCALDIA MUNICIPAL LAS VEGAS

ALCALDIA MUNICIPAL LAS VEGAS

ALCALDIA MUNICIPAL LAS VEGAS

MUNICIPALIDAD DE OMOA

MUNICIPALIDAD DE OMOA

MUNICIPALIDAD DE OMOA

MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE OJUERA

MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE OJUERA

MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE OJUERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMANI

ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMANI

ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMANI

ALCALDIA MUNICIPAL DE OJOS DE AGUA COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE OJOS DE AGUA COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE OJOS DE AGUA COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, COPAN
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 04892

 04893

 04894

 04895

 04896

 04897

 04898

 04899

 04902

 04957

 04958

 04959

 04960

 04961

 04962

 04963

 04964

 04965

 04966

 04967

 04968

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,508,258.53

 1,508,258.53

 1,601,907.92

 1,601,907.92

 1,601,907.92

 1,319,616.08

 1,319,616.08

 1,319,616.08

 1,189,912.43

 1,189,912.43

 1,189,912.43

 1,258,262.54

 1,258,262.54

 1,258,262.54

 1,440,374.50

 1,440,374.50

 1,440,374.50

 978,735.63

 978,735.60

 1,297,176.98

 1,274,452.29

 1,274,452.29

 1,274,452.29

 1,294,768.98

 1,294,768.98

 1,294,768.98

 1,713,001.13

 1,713,001.13

 1,713,001.13

 1,515,728.05

 1,725,470.62

 1,501,322.10

 839,491.00

 1,308,729.23

 1,308,729.23

 1,308,729.23

 1,316,581.46

 1,316,581.46

 1,316,581.46

 1,358,463.69

 1,358,463.69

 1,358,463.69

 1,484,031.55

 1,484,031.55

 1,484,031.55

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

16-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1403001

1403001

1413001

1413001

1413001

1821001

1821001

1821001

1825001

1825001

1825001

2011001

2011001

2011001

2210001

2210001

2210001

2513001

2513001

2513001

2612001

2612001

2612001

2615001

2615001

2615001

2803001

2803001

2803001

1304001

1401001

2502001

2704001

1207001

1207001

1207001

1402001

1402001

1402001

1423001

1423001

1423001

1505001

1505001

1505001

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, COPAN

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, COPAN

MUNICIPALIDAD DE NUEVA ARCADIA COPAN

MUNICIPALIDAD DE NUEVA ARCADIA COPAN

MUNICIPALIDAD DE NUEVA ARCADIA COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MIGUELITO

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MIGUELITO

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MIGUELITO

MUNICIPALIDAD DE TATUMBLA

MUNICIPALIDAD DE TATUMBLA

MUNICIPALIDAD DE TATUMBLA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ISIDRO INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ISIDRO INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ISIDRO INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE OPATORO

ALCALDIA MUNICIPAL DE OPATORO

ALCALDIA MUNICIPAL DE OPATORO

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION OLANCHO

MUNICIPALIDAD DE ILAMA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE ILAMA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE ILAMA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE NUEVO CELILAC

MUNICIPALIDAD DE NUEVO CELILAC

MUNICIPALIDAD DE NUEVO CELILAC

MUNICIPALIDAD VILLA DEL CARMEN EL NEGRITO, YORO.

MUNICIPALIDAD VILLA DEL CARMEN EL NEGRITO, YORO.

MUNICIPALIDAD VILLA DEL CARMEN EL NEGRITO, YORO.

ALCALDIA MUNICIPAL DE ESQUIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAMPAMENTO OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARAMECINA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA AGUAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA AGUAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA AGUAN

MUNICIPALIDAD CABAÑAS COPAN

MUNICIPALIDAD CABAÑAS COPAN

MUNICIPALIDAD CABAÑAS COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE VERACRUZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE VERACRUZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE VERACRUZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE POTRERILLOS, CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE POTRERILLOS, CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE POTRERILLOS, CORTES
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 0040 

 001

 04969

 04970

 04971

 04972

 04973

 04974

 04975

 04976

 04977

 04978

 04979

 04980

 04981

 04982

 04983

 04984

 04985

 04986

 04987

 04990

 04991

 04992

 04993

 04994

 04995

 04996

 04997

 04998

 04999

 05000

 05001

 05002

 05003

 05004

 05005

 05006

 05007

 05008

 05009

 05010

 05011

 05012

 05013

 05020

 05021

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,520,261.59

 1,520,261.59

 1,520,261.59

 1,409,991.28

 1,409,991.28

 1,409,991.28

 1,438,124.95

 1,438,124.95

 1,438,124.95

 1,133,768.12

 1,133,768.12

 1,133,768.12

 1,251,198.23

 1,251,198.23

 1,251,198.23

 1,417,644.29

 1,417,644.29

 1,417,644.29

 1,490,519.99

 1,490,519.99

 1,490,519.99

 1,496,255.16

 1,496,255.16

 1,496,255.16

 1,319,550.33

 1,319,550.33

 1,319,550.33

 1,339,129.84

 1,339,129.84

 1,339,129.84

 1,234,607.15

 1,234,607.15

 1,234,607.15

 1,233,538.60

 1,233,538.60

 1,233,538.60

 1,452,110.56

 1,452,110.56

 1,452,110.56

 1,501,350.60

 1,501,350.60

 1,501,350.60

 1,364,639.51

 1,393,298.78

 1,244,554.56

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1605001

1605001

1605001

1811001

1811001

1811001

1813001

1813001

1813001

1818001

1818001

1818001

2001001

2001001

2001001

2101001

2101001

2101001

2315001

2315001

2315001

2321001

2321001

2321001

2504001

2504001

2504001

2512001

2512001

2512001

2516001

2516001

2516001

2609001

2609001

2609001

2617001

2617001

2617001

2809001

2809001

2809001

1316001

1820001

1822001

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL CORPUS

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL CORPUS

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL CORPUS

MUNICIPALIDAD DE MARALE, FRANCISCO MORAZAN

MUNICIPALIDAD DE MARALE, FRANCISCO MORAZAN

MUNICIPALIDAD DE MARALE, FRANCISCO MORAZAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE OJOJONA

ALCALDIA MUNICIPAL DE OJOJONA

ALCALDIA MUNICIPAL DE OJOJONA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN BUENAVENTURA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN BUENAVENTURA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN BUENAVENTURA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA ESPERANZA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA ESPERANZA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA ESPERANZA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA BAHIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIRAERA LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIRAERA LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIRAERA LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL CONCORDIA OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL CONCORDIA OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL CONCORDIA OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE JANO

ALCALDIA MUNICIPAL DE JANO

ALCALDIA MUNICIPAL DE JANO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SALAMA OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SALAMA OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SALAMA OLANCHO

MUNICIPALIDAD CHINDA S.B.

MUNICIPALIDAD CHINDA S.B.

MUNICIPALIDAD CHINDA S.B.

MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SULACO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SULACO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SULACO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LUIS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CANTARRANAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA
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 0040 

 001

 05022

 05023

 05025

 05026

 05027

 05029

 05030

 05031

 05052

 05053

 05054

 05055

 05056

 05057

 05058

 05059

 05060

 05061

 05062

 05063

 05064

 05065

 05066

 05067

 05068

 05069

 05070

 05071

 05072

 05073

 05074

 05075

 05076

 05077

 05078

 05079

 05080

 05081

 05082

 05083

 05084

 05085

 05086

 05087

 05088

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,366,109.61

 1,457,709.19

 1,402,402.35

 1,386,128.37

 1,664,308.48

 117,467.83

 158,004.00

 836,633.00

 1,123,874.24

 1,123,874.24

 1,123,874.06

 1,443,081.64

 1,443,081.64

 1,443,081.64

 1,526,433.35

 1,526,433.35

 1,526,433.35

 1,371,352.51

 1,371,352.51

 1,371,352.51

 2,008,649.28

 2,008,649.28

 2,008,649.28

 1,444,392.65

 1,444,392.65

 1,444,392.65

 1,471,125.88

 1,471,125.88

 1,471,125.88

 1,477,355.85

 1,477,355.85

 1,477,355.85

 1,357,814.16

 1,357,814.16

 1,357,814.16

 1,248,968.93

 1,248,968.93

 1,248,968.93

 1,810,380.83

 1,810,380.83

 1,810,380.83

 1,521,131.49

 1,521,131.49

 1,521,131.49

 1,414,914.28

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

27-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

30-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

2004001

2216001

2302001

2322001

2505001

2501001

2003001

2002001

2104001

2104001

2104001

2212001

2212001

2212001

1404001

1404001

1404001

1412001

1412001

1412001

1510001

1510001

1510001

1616001

1616001

1616001

1806001

1806001

1806001

1905001

1905001

1905001

2014001

2014001

2014001

2203001

2203001

2203001

2301001

2301001

2301001

2319001

2319001

2319001

2323001

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, INTIBUCA

MUNICIPALIDAD DE SANTA ELENA, LA PAZ

MUNICIPALIDAD DE BELEN LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DULCE NOMBRE DE CULMI OLANCHO

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COLOMONCAGUA

MUNICIPALIDAD DE CAMASCA

MUNICIPALIDAD DE UTILA

MUNICIPALIDAD DE UTILA

MUNICIPALIDAD DE UTILA

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LA PAZ

MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS

MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS

MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION, COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION, COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION, COPAN

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA DE YUSGUARE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA DE YUSGUARE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA DE YUSGUARE

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAIMACA, F.M.

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAIMACA, F.M.

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAIMACA, F.M.

MUNICIPALIDAD DE VILLEDA MORALES

MUNICIPALIDAD DE VILLEDA MORALES

MUNICIPALIDAD DE VILLEDA MORALES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MIGUELITO, INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MIGUELITO, INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MIGUELITO, INTIBUCA

MUNICIPALIDAD DE CABAÑAS

MUNICIPALIDAD DE CABAÑAS

MUNICIPALIDAD DE CABAÑAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MUNICIPALIDAD SAN MANUEL DE COLOHETE,LEMPIRA

MUNICIPALIDAD SAN MANUEL DE COLOHETE,LEMPIRA

MUNICIPALIDAD SAN MANUEL DE COLOHETE,LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE TALGUA, LEMPIRA
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 001

 05089

 05090

 05091

 05092

 05093

 05094

 05095

 05096

 05097

 05098

 05099

 05100

 05101

 05102

 05103

 05104

 05105

 05106

 05107

 05108

 05109

 05111

 05112

 05113

 05116

 05117

 05118

 05128

 05129

 05130

 05131

 05132

 05133

 05134

 05135

 05181

 05182

 05183

 05193

 05194

 05195

 05211

 05218

 05219

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,414,914.28

 1,414,914.28

 1,469,514.24

 1,469,514.24

 1,469,514.24

 1,193,638.29

 1,193,638.29

 1,193,638.29

 1,306,337.31

 1,306,337.31

 1,306,337.31

 1,389,223.56

 1,389,223.56

 1,395,715.31

 1,395,715.31

 1,529,406.62

 1,529,406.62

 1,331,919.45

 1,331,919.45

 1,391,218.73

 1,391,218.73

 6,689,245.45

 1,598,713.87

 1,598,713.87

 1,515,728.05

 1,725,470.62

 1,501,322.10

 1,364,639.51

 1,393,298.78

 1,244,554.56

 1,366,109.61

 1,457,709.19

 1,402,402.35

 1,386,128.37

 1,664,308.48

 1,675,256.52

 1,675,256.52

 1,675,256.52

 1,456,864.41

 1,456,864.41

 1,456,864.41

 2,593,777.01

 2,593,777.01

 1,372,227.94

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 465,547,438.63
 465,547,438.63

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
2323001

2323001

2522001

2522001

2522001

2605001

2605001

2605001

2607001

2607001

2607001

1411001

1411001

1504001

1504001

1716001

1716001

1718001

1718001

2328001

2328001

2709001

2811001

2811001

1304001

1401001

2502001

1316001

1820001

1822001

2004001

2216001

2302001

2322001

2505001

1824001

1824001

1824001

2507001

2507001

2507001

2503001

2503001

2518001

MUNICIPALIDAD DE TALGUA, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE TALGUA, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE YOCON OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE YOCON OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE YOCON OLANCHO

MUNICIPALIDAD DE CEGUACA

MUNICIPALIDAD DE CEGUACA

MUNICIPALIDAD DE CEGUACA

ALCALDIA MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL NORTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL NORTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL NORTE

ALCALDIA MUNICIPAL LA JIGUA

ALCALDIA MUNICIPAL LA JIGUA

MUNICIPALIDAD DE NUEVA PIMIENTA

MUNICIPALIDAD DE NUEVA PIMIENTA

ALCALDIA MUNICIPAL TEXIGUAT

ALCALDIA MUNICIPAL TEXIGUAT

ALCALDIA MUNICIPAL DE YAUYUPE

ALCALDIA MUNICIPAL DE YAUYUPE

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MARCOS DE CAIQUIN LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MARCOS DE CAIQUIN LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

MUNICIPALIDAD DE YORITO

MUNICIPALIDAD DE YORITO

ALCALDIA MUNICIPAL DE ESQUIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAMPAMENTO OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LUIS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CANTARRANAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, INTIBUCA

MUNICIPALIDAD DE SANTA ELENA, LA PAZ

MUNICIPALIDAD DE BELEN LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DULCE NOMBRE DE CULMI OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA, F.M.

ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA, F.M.

ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA, F.M.

ALCALDIA MUNICIPAL ESQUIPULAS DEL NORTE

ALCALDIA MUNICIPAL ESQUIPULAS DEL NORTE

ALCALDIA MUNICIPAL ESQUIPULAS DEL NORTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE BECERRA
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